Per Demmnosr Secrets C}lzfﬂfr', e
NUMBER
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o

NUMBER VIL

ForM of the Writ to the Sheriffs upon the
calling of a Parliament.

GEORGIUS,Dei gratia,Magnae Britanniae, Franciae,
et Hiberniae, Rex, fidet defenfor, Vicecomiti comi-

tatus de Salutem. Quia de avifamen-
to et aflenfu concilii nofiri, pro quibufdam arduis et gur-

gentibus negotiis, nos, ftatum et defenfionem regni noftri
Magnae Brital}niae, et ecclefiac, concernentibus, guoddam
Parliamentum noftrum, apud civitaterm noftram Wefllmin-
fter, die proximo fu-
turi, teneri ordinavimus ; et ibidem, cum praelatis, mag-
natibus, et proceribus, didi regni noftri, colloguium ha-
bere, et traftatum; tibi praecipimus, firmiter injungendo,
quod immediate, poft debitam notitiam prius inde dan-
dam, unum militem, gladio cin@um, magis idoncum et
difcretum comitatus praedic. per libere tenentes ejufdem
comitatus, qui ele@ioni hujufmodi intererunt, fecundum
formam ftatuti in eadem cafu editi et provifi, eligi facias.
Tibi etiam praecipimus, quod de quolibet regali burgo
comitatus praedict. unum commilfionarium, ad elegen-
dum unum burgenfem, pro clafle, five diftrictu, de difcre.
tioribus, et magis {officientibus, libereiet indifferenter, jux-
ta formam ftatuti inde editi et provif, cligt facias, Et no-
mina eorundem militis et burgenfis, quj tibi forent retor-

nata
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nata per clericos ad inde appuné&uatos, in quibufdam in-.
denturis inter te et illos refpective conficiendis, licet hujuf-
modi elegentes praefentes {uerint, vel abfentes, inferi, eof-
que ad di¢tos diem et locum venire facias. Ita, quod i-

dem miles et burgenfis plenam et {ufficientem poteftatem
habeant ad faciendum et confentiendum his, quae tunc ibi-

dem, de communi concilio di&i regni noftri, (favente
Deo), contigerint ordinari {uper negotiis anteditis. Ita
quod, per defe@um poteftatis hujufmodi, feu propter im-
providam electionem militis et burgenfis praedictorum,
dicta negotia infecta non remaneant quovis modo. Nolu-
mus autem quod tu, nec aliquis alus vicecgmes diéti reg-
ni noftri, aliqualiter fit clectus. Et eletiones illas, quae ti-
bi forent certificatae et retorpatae, ut pracfertur, nobis in
cancellariam noftram, ad dios diem et locum, certifices,

juxta formam {tatuti, una cum hoc breve.  Telte meip-
fo, apud Weltminfter die
anno regni nofiri

Written on the Tagg thus:
Vicecomiti comitatus de pro clegende
ad parliamentum, dic
proxime tenendum.